
Виктория университети Канададагы эң мыкты мамлекеттик
университеттердин бири.

Багыт: Канада

Длительность программы:

2-4 жыл

Кабыл алуу мөөнөтү:

Июль 10, 2024

Баа: баштап 1992000 KGS (23 265 USD)

Сүрөттөө:

Виктория университети: Канададагы глобалдык билим берүү жолу!

Программа:

Британ Колумбиясындагы кооз Ванкувер аралында жайгашкан Виктория университети (UVic)
уникалдуу билим берүү мүмкүнчүлүктөрүн сунуш кылган абройлуу окуу жайы. Бул жерде бир нече
негизги артыкчылыктар бар:

Мыкты окутуу жана изилдөө: UVic окутуунун сапаты жана мыкты изилдөөлөрү менен белгилүү.
Окутуучулар жана изилдөөчүлөр эл аралык долбоорлорго активдүү катышып, студенттерге
алдыңкы билимге жана технологияларга мүмкүнчүлүк берет.

Инновациялык программалар: Университет студенттерге баалуу практикалык тажрыйба топтоого
мүмкүндүк берген бакалавриат, магистратура жана докторантура программаларынын кеңири
түрүн, ошондой эле дисциплиналар аралык жана кооперативдик программаларды сунуштайт.

Дүйнөлүк таануу: UVic эл аралык рейтингдерде жогорку орунду ээлейт, бул анын Канададагы жана
дүйнөдөгү алдыңкы университеттердин бири катары кадыр-баркын тастыктайт.

Рейтингдер жана таануу
Виктория университети ар кандай эл аралык рейтингдерде туруктуу позицияны сактап келет:

Times Higher Education World University Rankings 2024: UVic дүйнө жүзү боюнча 301-350-орунда жана
Канада университеттеринин арасында 14-орунда.



QS World University Rankings 2024: UVic дүйнө жүзү боюнча 359-орунда жана Канадада 14-орунда.
Maclean's University Rankings 2024: Виктория университети Канададагы комплекстүү
университеттер категориясында 2-орунда турат.
Күчтүү адистиктер
UVic төмөнкү көрүнүктүү программаларды камтыган кеңири программаларды сунуштайт:

Компьютердик илим жана инженерия: Программалар жасалма интеллект, машиналык окутуу жана
маалыматтык технологиялар жаатындагы инновацияларга жана изилдөөлөргө багытталган. UVic
QS Дүйнөлүк университеттеринин компьютердик илимдер боюнча рейтингинде
201-250-орундарды ээлейт.
Деңиз биологиясы: Университеттин жээктеги жайгашкандыгынан улам деңиз экосистемаларын
изилдөө үчүн уникалдуу мүмкүнчүлүктөр. Психология: Психология жана когнитивдик илим
жаатындагы алдыңкы изилдөөлөр жана практика. UVic QS Дүйнөлүк университеттеринин
рейтингине ылайык психология боюнча дүйнө жүзү боюнча алдыңкы 150 университеттин
катарына кирет.
Айлана-чөйрө илимдери: Программалар айлана-чөйрөнү изилдөөгө жана сактоого багытталган.
UVic QSтин маалыматы боюнча айлана-чөйрө илими боюнча дүйнө жүзү боюнча
101-150-орундарды ээлейт.

Студенттик жашоо
UVicтеги студенттик жашоо бай жана ар түрдүү. Университет ар кандай клубдарды жана
коомдорду, спорттук секцияларды жана маданий иш-чараларды сунуштайт.

Концерттер жана маданий иш-чаралар: Кампуста үзгүлтүксүз концерттер өткөрүлүп турат, анын
ичинде Токио полиция клубу жана Эне эне сыяктуу жергиликтүү жана эл аралык топтордун
концерттери бар. Университет ошондой эле жыл сайын өтүүчү "Frezzer Burn" сыяктуу
фестивалдарды өткөрөт.

Белгилүү коноктор жана лекциялар: UVic белгилүү лекторлорду жана маданият ишмерлерин өзүнө
тартат. Жылдар бою университет экономика боюнча Нобель сыйлыгынын лауреаты Пол Кругман,
бестселлерлердин автору Маргарет Этвуд жана айлана-чөйрөнү коргоочу Дэвид Сузуки сыяктуу
белгилүү инсандарды кабыл алып келет. Бул лекциялар студенттерге өздөрүнүн дүйнө таанымын
кеңейтүү жана кесиптик байланыштарды түзүү үчүн уникалдуу мүмкүнчүлүктөрдү берет.

Студенттик клубдар жана коомдор: Университет академиялык жана кесиптик жактан тартып
маданий жана спорттук кызыкчылыктардын кеңири чөйрөсүн камтыган 200дөн ашык студенттик
клубдарды жана коомдорду сунуштайт. Мисалы, UVic Rocketry командасы эл аралык ракеталык
мелдештерге катышат жана UVic Sustainability Project экологиялык туруктуулукка багытталган
долбоорлорду иштеп чыгат.

Жайгаштыруу:

Университет студенттерге жатакананын ар кандай варианттарын сунуштайт. Кампустагы
жатакана жайлуу жана коопсуз турак жайларды жана студенттик коомчулукка интеграциялануу
мүмкүнчүлүгүн берет. Кампустан тышкары жашоону каалагандар үчүн айлана-чөйрөдө
көптөгөн ижарага берилүүчү турак жай варианттары бар.

Убакыт жана баалар:

Бакалавр даражасынын баасы:



Бир окуу жылына 32 866 Канада долларынан башталат (болжол менен 24 000 АКШ доллары)

Магистр даражасынын баасы:

Бир окуу жылына 27 000 Канада долларынан башталат (болжол менен 19 800 АКШ доллары)

Байланышуу:
+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883
Мы работаем круглосуточно и без выходных.
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